CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 11/2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 05/05/2010, tendo em vista o constante no processo

nº 23078.036976/09-89, nos termos do Parecer nº 06/2010 da Comissão de

Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo candidato UBIRAJARA

OLIVEIRA DE OLIVEIRA contra o resultado do Processo de Seleção para o

preenchimento de uma cota de bolsa de pós-doutorado do PNPD-

MEC/CAPES-2009, do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia, da

Faculdade de Ciências Biológicas.

Porto Alegre, 05 de maio de 2010.

CARLOS ALEXANDRE NETTO,

Reitor.